



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Fitness Food Group ApS**  
Gothersgade 103 A, 2., 1123 København K

CVR-nr. 37 74 69 75

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

---

**Mark Buch Daugaard**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fitness Food Group ApS Gothersgade 103 A, 2. 1123 København K
	CVR-nr.: 37 74 69 75
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mark Buch Daugaard
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Fitness Food ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er fungere som holdingselskab for dattervirksomheden Fitness Food ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100 t.kr. mod -379 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016 forventede en omsætning for 2017 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og denne forventer at virksomhedskapitalen kan reableres ved fremtidig indtjening i dattervirksomheden.

Selskabets hovedaktionær har erklæret at ville tilføre selskabet den nødvendige økonomiske likviditet til at selskabet kan fortsætte driften 12 måneder fra balancedagen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017 kr.	25/5 - 31/12 2016 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.750	-4
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.750</b>	<b>-4</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-94.384	-376
<b>Resultat før skat</b>	<b>-100.134</b>	<b>-380</b>
2 Skat af årets resultat	0	1
<b>Årets resultat</b>	<b>-100.134</b>	<b>-379</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-94.384	-376
Disponeret fra overført resultat	-5.750	-3
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-100.134</b>	<b>-379</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>4</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>47</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>47</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>47</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>51</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
5	Overført resultat	-479.101	-379
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-429.101</b>	<b>-329</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Ansvarlig lånekapital	269.851	330
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	47
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	269.851	377
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.250	3
	Anden gæld	150.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	159.250	3
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>429.101</b>	<b>380</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>51</b>
1	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og denne forventer at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening i dattervirksomheden.

Endvidere har selskabets hovedaktionær erklæret at ville tilføre selskabet den nødvendige økonomiske likviditet til at selskabet kan fortsætte driften 12 måneder fra balancedagen.

	1/1 - 31/12 2017 kr.	25/5 - 31/12 2016 t.kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-1
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>-1</b>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	380.141	0
Koncerttilskud	0	329
Tilgang i årets løb	0	101
Afgang i årets løb	0	-50
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>380.141</b>	<b>380</b>
Op-/nedskrivninger 1. januar 2017	-376.070	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-94.384	-376
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-470.454</b>	<b>-376</b>
Modregnet i tilgodehavender	90.313	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>90.313</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>4</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	-94.384	-376
Overført	94.384	376



## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-378.967	0
Årets overførte overskud eller underskud	-5.750	-3
Overført ultimo	<u>-94.384</u>	<u>-376</u>
	<u><b>-479.101</b></u>	<u><b>-379</b></u>
<b>6. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital	<u>269.851</u>	<u>330</u>
	<u><b>269.851</b></u>	<u><b>330</b></u>

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.